8

	      [image: image1.png]

	ГЛАВА БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25.09.2024
	№
	96

	г.Бабаево

	О проведении  собраний граждан        на части территории Бабаевского муниципального округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 28.02.2023 года №200 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан (собраниях делегатов) в Бабаевском муниципальном округе Вологодской области»,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить собрание граждан, проживающих в д.Пожара, по вопросу «Подготовка проектов программы «Народный бюджет-2025».
Собрание граждан провести 08 октября 2024  года в 12.00 часов по адресу:
 д. Пожара  ул. Школьная  д.2 Дом Культуры.

2. Назначить собрание граждан, проживающих в  д.Малое Борисово по вопросу «Подготовка проектов программы «Народный бюджет-2025».

Собрание граждан провести 08 октября  2024 года в 10.00 часов по адресу: д.Малое Борисово у здания почтового отделения.

3. Назначить собрание граждан, проживающих в д.Новое Лукино по вопросу «Подготовка проектов программы «Народный бюджет-2025».

Собрание граждан провести 08 октября  2024 года в 14.00 часов по адресу: д.Новое Лукино д.13 Дом культуры.

4. Назначить собрание граждан, проживающих в д.Новая Старина  по вопросу «Подготовка проектов программы «Народный бюджет-2025».

Собрание граждан провести 08 октября 2024 года в 16.00 часов по адресу:
д. Новая Старина д.66  Дом Культуры.

5. Назначить собрание граждан, проживающих в с.Борисово-Судское  по вопросу «Подготовка проектов программы «Народный бюджет-2025».

Собрание граждан провести 09 октября 2024 года в 14.00 часов по адресу:  с.Борисово-Судское ул.Комсомольская д.2 Дом Культуры

6. Назначить собрание граждан, проживающих в п.Плесо  по вопросу «Подготовка проектов программы «Народный бюджет-2025».

Собрание граждан провести 09 октября 2024 года в 11.00 часов по адресу:  п.Плесо  д.34, у здания магазина

7. Ответственность за подготовку и проведение сходов граждан возложить на заместителя главы округа, начальника управления внутренней политики администрации округа Парфенову Е.Е и исполняющего обязанности начальника территориального отдела  администрации Бабаевского муниципального округа «Борисовский»  Овсянникову Наталью Викторовну.

8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	И. о. главы Бабаевского
муниципального округа

	          П.Б. Морозов

PAGE